6

2

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по осуществлению закупок
Акционерного общества «Северо-Кавказской пригородной пассажирской компании»

г. Ростов-на-Дону,
ул. Депутатская д.3
16 апреля 2019 г.                                                                        № 4/ОКТ-СКППК/19
17-00 (время московское)

	Присутствовали:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя
комиссии:

	Члены комиссии:

Кворум имеется
Повестка дня

1. Разное:
1.1. О признании участника уклонившимся от заключения договора по открытому конкурсу среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме №SBR003-190127760500007 на право заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту оргтехники.
1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора:
- 1 216 691,67 (один миллион двести шестнадцать тысяч шестьсот девяносто один) рубль 67 копеек без учета НДС.
- 1 460 030,40 (один миллион четыреста шестьдесят тысяч тридцать) рублей 40 копеек с учетом НДС.
Объем закупаемых товаров, определен в соответствии с приложением № 2 к документации о закупке.
Срок исполнения договора: вступает в силу с момента его подписания и действует по 31 декабря 2020 г
1.1.2. Признать победителя, заявке которого присвоен первый  номер, Общество с ограниченной ответственностью «ГРОМ КАРТРИДЖ» открытого конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме №SBR003-190127760500007 на право заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту оргтехники, уклонившимся от заключения договора, на основании пункта 3.25.4. документации, в связи с не предоставлением в установленные сроки обеспечение исполнения договора, в соответствии с пунктов 1.3 и 1.5 конкурсной документации.
1.1.3. Заключить  договор в установленном порядке с участником, заявке которого присвоен второй номер по открытому конкурсу среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме №SBR003-190127760500007 на право заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту оргтехники с Обществом с ограниченной ответственностью «РАНГУС» со стоимостью предложения 1 064 243,00 (один миллион шестьдесят четыре тысячи двести сорок три) рубля 00 копеек без учета НДС, 1 277 091,60 (один миллион двести семьдесят семь тысяч девяносто один) рубль 60 копеек. Стоимость предложения расходы, на перевозку, страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других обязательных платежей), в том числе транспортные и командировочные расходы, затраты на расходные материалы.

«Решение принято единогласно»

Подписи:
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии

	.

	Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

16.04.2019